
Dz.U./S S220
12/11/2021
577180-2021-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:577180-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Sławatycze: Słoneczne moduły fotoelektryczne
2021/S 220-577180

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Sławatycze
Adres pocztowy: ul. Rynek 14
Miejscowość: Sławatycze
Kod NUTS: PL811 Bialski
Kod pocztowy: 21-515
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Justyna Boguszewska
E-mail: budownictwo@slawatycze.pl 
Tel.:  +48 833783358
Adresy internetowe:
Główny adres: www.slawatycze.biuletyn.net

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa i montaż instalacji fotowoltaicznych na terenie Gminy Sławatycze w ramach projektu „SŁAWATYCZE - 
GMINA Z ENERGIĄ”
Numer referencyjny: Z.271.4.2021

II.1.2) Główny kod CPV
09331200 Słoneczne moduły fotoelektryczne

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa i montaż instalacji fotowoltaicznych na terenie Gminy Sławatycze, która 
jest realizowana w ramach projektu „SŁAWATYCZE - GMINA Z ENERGIĄ”.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

12/11/2021 S220
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:budownictwo@slawatycze.pl
www.slawatycze.biuletyn.net


Dz.U./S S220
12/11/2021
577180-2021-PL

2 / 4

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Najtańsza oferta: 627 200.00 PLN / Najdroższa oferta: 823 200.00 PLN brana pod uwagę

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
44112000 Różne konstrukcje budowlane
45300000 Roboty instalacyjne w budynkach
51700000 Usługi instalowania sprzętu przeciwpożarowego
45311200 Roboty w zakresie instalacji elektrycznych
45315300 Instalacje zasilania elektrycznego

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL811 Bialski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Teren Gminy Sławatycze

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa i montaż instalacji fotowoltaicznych na terenie Gminy Sławatycze, 
która jest realizowana w ramach projektu „SŁAWATYCZE - GMINA Z ENERGIĄ”.
2. Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje w szczególności:
1) dostawę i montaż w oparciu o posiadaną przez Zamawiającego dokumentację techniczną 49 zestawów 
instalacji fotowoltaicznych, każdy o mocy
min. 3.1 kWp montowanych na budynkach mieszkalnych u osób fizycznych,
2) montaż paneli fotowoltaicznych na konstrukcji przeznaczonej do wyznaczonego zamontowania,
3) montaż inwerterów i pozostałych urządzeń,
4) montaż kompletnego okablowania,
5) montaż zabezpieczeń przepięciowych,
6) doprowadzenie przewodów AC do miejsca istniejącej tablicy bezpiecznikowej budynku oraz przystosowanej 
jej do podłączenia nowego obwodu,
7) sporządzenie dokumentacji powykonawczej,
8) wszystkie pozostałe prace niezbędne do uznania zadania jako kompletnego,
9) wykonacie prób i pomiarów kontrolnych
10) wykonanie min. 4 zdjęć jedno dla paneli, drugie dla inwertera trzecie dla okablowania czwarte dla uzyskanej 
wartości wykonanego uziemienia ochronnego w taki sposób by było widać odczyt z miernika oraz miejsce 
zacisku kontrolnego,
11) wykonanie w 2 egz. dokumentacji powykonawczej w wersji papierowej i egz. w wersji elektronicznej zgranej 
na urządzeniu przenośnym, do dokumentacji powykonawczej zał. kopię kpl. zgłoszeń do PGE,
12) zaprogramowanie i uruchomienie układu automatyki wraz z podłączeniem modemu komunikacyjnego 
WLAN do regulatora w celu odczytania parametrów uzysku energetycznego za pomocą Internetu dla 5 szt. 
instalacji fotowoltaicznych,
3. Szczegółowy zakres prac (Opis Przedmiotu Zamówienia) zawarty jest w załączniku Nr 1 do SWZ, na który 
składają się:
1) Projekt budowlany typowy instalacji fotowoltaicznych o mocy min 3,1kWp,
2) Przedmiar,
3) Schemat ideowy instalacji PV 3,1kWp 1faz.
Uwaga:
System Zarządzania Energią nie jest objęty niniejszym postępowaniem. W związku z tym, Wykonawcy 
nie wyceniają tego zakresu prac w cenie ofertowej. Zamówienie na system będzie zlecone odrębnym 
postępowanie.

12/11/2021 S220
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Dz.U./S S220
12/11/2021
577180-2021-PL

3 / 4

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Czas reakcji na wezwanie przeglądu gwarancyjnego / Waga: 40%
Cena - Waga: 60%

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Projekt „SŁAWATYCZE - GMINA Z ENERGIĄ” współfinansowany jest ze środków Europejskiego Funduszu 
Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 
2014-2020. Oś priorytetowa 4 Energia przyjazna środowisku, Działanie 4.1 Wsparcie wykorzystania OZE, 
konkurs nr RPLU.04.01.00-IZ.00-06-001/16, Numer projektu: RPLU.04.01.00-06-0235/16.

II.2.14) Informacje dodatkowe
1. Zamawiający informuje, iż na podstawie art. 139 ust. 1 ustawy Pzp może najpierw dokonać badania i oceny 
ofert, a następnie dokonać kwalifikacji podmiotowej Wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona, w 
zakresie braku podstaw wykluczenia oraz spełniania warunków udziału w postępowaniu.
2. Numeracja przywołana w Sekcji III i VI wynika z numeracji przyjętej w SWZ.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2021/S 057-143398

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Dostawa i montaż instalacji fotowoltaicznych na terenie Gminy Sławatycze w ramach projektu „SŁAWATYCZE - 
GMINA Z ENERGIĄ”

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
17/08/2021

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 6
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 6
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0

12/11/2021 S220
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:143398-2021:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S220
12/11/2021
577180-2021-PL

4 / 4

Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 6
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: GOLDSUN Radosław Szewczyk
Adres pocztowy: ul. Namysłowskiego 8
Miejscowość: Zamość
Kod NUTS: PL812 Chełmsko-zamojski
Kod pocztowy: 22-400
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 627 200.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań opisano w rozdziale 23 SWZ dostępnej na stronie 
internetowej prowadzonego postępowania: www.slawatycze.biuletyn.net.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
08/11/2021

12/11/2021 S220
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl
www.slawatycze.biuletyn.net
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

